
 

 

 
 
 
Jsme největší neziskovou organizací v našem regionu. Každý rok pomůžeme více 
než 5 tisícím lidí i jejich příbuzným a blízkým. Provozujeme velké množství 
služeb, které umí pomoci ve všech životních etapách od narození – raná péče, 
přes dospívání - nízkoprahové kluby, život – azylové domy, až po stáří – 
pečovatelské služby i domácí hospicová péče. Aktivně se zapojujeme do pomoci 
uprchlíkům z Ukrajiny a zprostředkováváme humanitární pomoc.  
 
 

36 456 KČ 

JSTE PŘISPĚLI NA BENEFIČNÍM KONCERTĚ  

DO KASIČEK CHARITY TŘEBÍČ NA POMOC UKRAJINĚ 

MOCKRÁT DĚKUJEME   

 

 

  PENÍZE POUŽIJEME NA_ 

 

• zaplacení obědů pro ukrajinské děti v mateřských školkách  

• tisk výukových materiálů pro ukrajinské děti  

• překladatelské a tlumočnické práce  

• základní potraviny a hygienické pomůcky  
 

 

www. trebic.charita.cz 


